



*Anders Munch Anlægsgartner ApS  
Dueoddevej 7  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 73130514*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

*(38. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/122021

Anders Munch  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Anders Munch Anlægsgartner ApS  
Dueoddevej 7  
3730 Nexø

Telefon: 56 48 80 32  
E-mail: mail@anders-munch.dk

CVR-nr.: 73 13 05 14  
Stiftet: 13. december 1984  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Kundenr.: 32001

**Direktion**

Anders Munch

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Henrik Engell

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anlægsarbejder og vedligeholdelse indenfor det grønne område for det offentlige samt for private kunder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 128 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 878, og en egenkapital på t.kr. -294.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som vil blive reetableret ved fremtidig overskud eller indskud af kapital.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022**

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>859.870</b>	<b>820</b>
1 Personaleomkostninger.....	-551.597	-574
2 Af- og nedskrivninger.....	-111.086	-142
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>197.187</b>	<b>104</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	9
Andre finansielle omkostninger .....	-68.735	-95
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>128.452</b>	<b>18</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>128.452</b>	<b>18</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	128.452	18
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>128.452</b>	<b>18</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	371.180	474
3 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>371.180</b>	<b>474</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>371.180</b>	<b>474</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	86.100	86
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>86.100</b>	<b>86</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	319.224	416
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	14.526	15
Periodeafgrænsningsposter.....	87.000	44
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>420.750</b>	<b>475</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>506.850</b>	<b>561</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>878.030</b>	<b>1.035</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	-494.005	-622
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-294.005</b>	<b>-422</b>
Kreditinstitutter .....	52.200	120
Leasingforpligtelser.....	36.001	85
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>88.201</b>	<b>205</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	115.600	112
Kreditinstitutter .....	290.789	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	143.091	152
Selskabsskat.....	0	0
<b>5 Anden gæld.....</b>	<b>491.915</b>	<b>518</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	42.439	228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.083.834</b>	<b>1.252</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.172.035</b>	<b>1.457</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>878.030</b>	<b>1.035</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger .....	472.468	477
Pensioner .....	60.955	59
Andre omkostninger til social sikring .....	18.174	38
	<u>551.597</u>	<u>574</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar .....	64.972	77
Leasede driftsmidler .....	38.667	39
Småanskaffelser.....	7.447	26
	<u>111.086</u>	<u>142</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	1.576.146	158.068
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.576.146</u>	<u>158.068</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.101.327	-158.068
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-103.639	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.204.966</u>	<u>-158.068</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 .....</b>	<u><b>371.180</b></u>	<u><b>0</b></u>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	<u>128.888</u>	<u>0</u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-622.457	128.452	-494.005
	<u>-422.457</u>	<u>128.452</u>	<u>-294.005</u>

	2021	2020 kr. 1000
<b>5 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	120.063	160
Skyldig A-skat og AM-bidrag .....	47.198	53
Skyldig ATP .....	2.546	3
Skyldige feriepenge .....	0	10
Skyldig SH-Betaling.....	17.638	0
Skyldig pensionsbidrag .....	3.532	6
Skattekontoen .....	293.938	263
Skyldig løn .....	7.000	23
	<u>491.915</u>	<u>518</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er en negativ udskudt skat på t.kr. -159. Beløbet er ikke indregnet som et aktiv.

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen og ovenstående oplysning om udskudt skat.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen er i opsigelsesperioden t.kr. 30. Herudover er der indgået en lejeaftale på maskiner med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejen i opsigelsesperioden t.kr 60.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for købekontrakt i Bornholms Indkøbsforening med restgæld t.kr 191 er der pant i Man TGL 12.250 lastbil bogført værdi t.kr 242.

Der er stillet sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter af selskabets direktør.

NOTER

	2021	2020
		kr. 1000

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Anders Munch, Dueoddevej 7, 3730 Nexø